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PUNTI PUNTI

Data -> 14/4/24 5/5/24 16/6/24 30/6/24 21/7/24 8/9/24 6/10/24 TOTALI VALIDI

Coefficienti -> 2 1 1 1 1,75 1 1

Nr. Prove Speciali -> 10 6 9

Km. Prove Speciali -> 111,62 69,80 70,50

Km. Totali -> 376,88 256,01 390,30

  Numero Verificati -> 102 151 153

  Numero Arrivati -> 75 111 119

Conduttore Navigatore
CLASSE TOTALI VALIDI

N0 (vetture N0/Prod.S0/FN0)

N1 (vetture N1/Prod.S1 /FN1)

1 Marengo Giuseppe Bolla Marco 10,0 10

2 Frasca Alberto Nastro Samantha 5,0 5

N2 (vetture N2/Prod.S2 /FN2)

1 Colombo Alessandro Grosso Matteo 16,0 6,0 0,0 22

1 Bettassa Michela 12,0 5,0 5,0 22

2 De Marco Paolo Tedesco Loretta 20,0 0,0 20

3 Levati Christian Pitto Arianna 4,0 10,0 14

4 Porello Antonello Pagliero Federica 10,0 10

4 Ferrero Andrea Gozzarino Mattia F. 10,0 10

5 Ferron Daniele Gaioni Veronica 8,0 8

5 Pella Luca Bonardi Lorenzo 8,0 8

6 Occhi Daniele Bassini Giorgia 6,0 6

7 Antonioli Giuliano 0,0 4,0 4

8 D'Alberto Luca Ferrando Nicoletta 3,0 3

8 Giovanola Michele Bondì Nancy 3,0 3

9 Salvoldi Samuel Dondarini Claudia 2,0 2

9 Licari Giuseppe Licari Andrea 2,0 2

10 Cerise Pierre Chioso Alice 1,0 1

                                Coppa Rally di Zona 2024 - Classifica di Classe

          Valle d'Aosta - Piemonte (Prov. di Torino, Vercelli, Biella, Cuneo, Novara e 
Verbania)

Il primo classificato nelle classifiche di Classe, Over 55 e Femminile di ogni Zona CRZ, sarà ammesso alla Finale Nazionale Coppa Rally ACI Sport 2024. I 

primi tre classificati nella classifica Under 25 di ogni zona saranno ammessi alla Finale Nazionale Coppa Rally Aci Sport 2024
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e Calendario ->

Equipaggio



10 Turuani Cristian 1,0 1

11 Martini Anselom Bregliasco Angelo 0,0 0

11 Zilio Matteo Cottier Cristina 0,0 0

11 Iannino Nicolò Viola Andrea 0,0 0

11 De Marco Francesco Basile Alessio 0,0 0

11 Pugliese Giuseppe Robbin Erik 0,0 0

11 Stopani Alberto Bagolin Ermes 0,0 0

11 Tosetti Paolo Zilio Mattia 0,0 0

11 Chapellu Matteo Dal Molin Gabriel 0,0 0

11 Clavel Hermann Clavel Michael 0,0 0

11 Depieri Davide Giachino Fabio 0,0 0

11 Sala Aldo Cairati Riccardo 0,0 0

11 Sarli Gabriele Stivaletto Luca 0,0 0

11 Daccò Massimiliano Ruga Valentina 0,0 0

11 Ramoni Matteo Grassi Fabrizio 0,0 0

N3 (vetture N3/Prod.S3/FN3

1 Foudon Daniel Chabloz Denise 10 8 18

2 Gandolfi Riccardo Vacchieri Serena 10 10

2 Lavarini Stefano Ceriani Matteo 10 10

3 Nex Didier Favre Barbara 8 8

4 Gallo Matteo Luboz Fabrizio 6 6

4 Martino Alberto Tovaglieri Roberto 6 6

5 Ciscato Luca Bottega Nicolò 5 5

5 Zucchi Matteo Toniolo Thomas 5 5

6 Cerutti Mario Certutti Vittorio 4 4

7 Massano Stefano Pandiani Greta 3 3

8 Picozzi Stefano Picozzi Claudio 2 2

9 Thiebat Marcello Contratto Andrea 0 0

9 Poletti Andre Oberti Davide 0 0

9 Cerutti Lorenzo Bonzani Giada 0 0

N4 (vetture N4/Prod.S4 /FN4

1 Roggero Luca Saglietti Gianluca 20 10 30

2 Verna Alberto 16 0 16

3 Busca Claudio Bolletta Denise 14 14

4 Gaudina Fabio Rotundo Maurizio 0 0

4 Serino Stefano Botto Piero E. 0 0

A0 (A0/Prod.E0/FA0/K0-Kit- Car fino1150)

1 Robone Andrea 20 10 30

2 Cerrino Alberto Piffero Gabriele 16 16

3 Terrando Paolo Semino Marta 14 14

4 Algarotti Boris Bossuto Andrea 10 10



5 Tachis Edoardo Bariani Luigi 8 8

5 Sirro Vincenzo Minacci Alberto 8 8

6 La Piana Angelo Rollandin Erik 6 6

6 Bertoli Andrea Gentile Aldo 6 6

7 Clemente Maurizio Trovato Paolo M. 5 5

8 Scalambrini Andrea Marzola Davide 0 0

A5 ( A5/Prod.E5 /FA5/K9-Kit Car fino1400)

1 Faletto Fabrizio Moia Paola 20 6 26

1 Mollo Roberto 16 4 20

2 Quinto Sandro Guiotto Rita 10 10

3 Vallo Umberto Vallo Martina 8 8

4 Massaro Marco Penna Davide N. 5 5

4 Lobbia Ivan Accaroli Marco 5 5

5 Marangoni Andrea Moiso Monica 0 0

5 Vola Fabrizio Bassignana Luca 0 0

5 Arena Damiano Ferraris Paolo 0 0

5 Zizza Matteo Bassi Eros 0 0

A6 (A6/Prod.E6 /FA6Kit Car fino a 1600 cm³ 

1 Cave Treccani Fabio 20 10 30

2 Costa Salute Giorgio Pistoresi Stefano 16 0 16

2 Sirro Filippo 8 8 16

3 Mirandola Andrea Alongi Fabio 14 14

4 Rossini Marco Rossini Valerio 10 10

5 Favaro Roberto Canepa Yuri 0 0

5 Lo Coco Matteo Vout Ramona 0 0

5 Bionaz Didier Lale Murix Jennyfer 0 0

5 Minesi Alfredo Pessina Matteo 0 0 0

5 Rosso Fabio Savarino Elena 0 0

5 Bertellotti Italo Bertellotti Christian 0 0

5 Junod Matthieu Tedesco Loretta 0 0

K10

1 Lomonaco Andrea Gulmini Fabio 10 10

2 Ugo Fabrizio Piccardo Paolo 5 5

2 Barazzetti Donato Balassi Rino 5 5

Rolando Oscar Scaramuzza Marco C. 0 0

Vigna Cristian Vigna Manuela 0 0

A7 (vetture A7/Prod.E7/FA7)

1 Riva Pier Giacomo Mattio Alessandro 10 10

1 Sicurella Davide Carotenuto Riccardo 10 10

1 Bestetti Daniele Nicastri Mattia 10 10



2 Rodili Marco Civelli Sergio 8 8

3 Chenal Alessandro Bianco Cristel 0 0

3 Defilippi Armando Cirio Martina 0 0

3 Sala Andrea Cittadino Orazio 0 0

3 Taini Maurizio Boiocchi Christian 0 0

3 Santapaga Valentino Frassetti Marco 0 0

3 Colla Pietro Pischedda Arrigo 0 0

A8 (vetture A8/Prod.E8 /FA8)

K11

Super 1600

1 Graziosi Giancarlo Bionaz Thierry 10 10

1 Petrucciani Luca Roberti Cristian 10 10

2 Lovati Fabrizio M.F. Della Fazia Vincenzo 8 8

2 Guizzetti Alessandro Pieri Luca 8 8

3 Milliery Alessandro Sertori Jasmine 6 6

3 Rizzo Marcello Pittella Antonino 6 6

4 Amatori Stefano Belli Francesca 5 5

4 Parianotti Alan Rossi Alessandro E. 5 5

5 Valetti William Lai Vanessa 4 4

6 Barozza Giovanni Pizzera Serafino Simone 3 3

7 Nolasco Edoardo Tesio Alessia 0 0

7 Aiello Alessio Ungaro Elia 0 0

7 Invernici Mauro Zanella Roberto 0 0

7 Re Barsanofio Regina 0 0

7 De Tommaso Damiano D'Ambrosio Sofia 0 0

7 Piffero Gabriele Rodighiero Mattia 0 0

Super 2000 (2000 atm./1.6 turbo) S 2.0

1 Calvetti Fulvio M. Conti Giulia 5 5 10

RALLY 3 

Nicolini Daniele Ciamparini Fabio 0 0

Giordano Matteo Siragusa Manuela 0 0

RALLY 4

1 Lombardi Massimo 16 10 4 30

2 Lello Power Bellanzon Simone 12 1 8 21

3 Grammatico Andrea Magi Simone 20 0 20

4 Cadei Alessandro Cerutti Mario 10 3 13

5 Di Pietro Gabriel 0 10 10

6 Savoia Riccardo Budoia Andrea 8 8



6 Lapertosa Mattia De Marchi Fabrizio 8 8

7 Perino Loris Di Ninno Federico 6 6

7 Onnis Michael Ferrari Mauro 6 6

8 Amione Erik Rossello Andrea 5 5

8 Tiziani Davide Tiziani Paolo 5 5

9 Passeri Ivano Cuaz Francesco 4 4

10 Negri Simone Negri Gianfranco 3 3

11 Rivoira Marco Giovenale Elena 2 2

11 Rizzoli Simone Pastore Andrea 2 2

12 Casadei Christian Dublanc Loris 1 1

13 Caramellino Monica Lavagno Chiara 0 0 0

13 Chuc Gregorio Rappoldi Alessandro 0 0

13 Scapellato Stefano Sappracone Stefano 0 0

13 Goldoni Simone Armand Liliana 0 0

13 Chiesa Federico Torielli Sara 0 0

13 Nicolini Gabriele Guglielmini Alessio 0 0

13 Briguglio Enrico Genovese Giorgio 0 0

13 Silotto Simone Gatto Enrico 0 0

13 Calini Luciano Cuaz Francesco 0 0

RALLY 4 / R2

1 Patetta Sergio Alocco Alessandro M. 20 20

2 Garbero Paolo Manassero Davide 16 16

3 Durand Patrik Millet Simone 10 10

3 Rizzato Claudio 0 10 10

4 Allegri Andrea A. Martinod Demis 8 8

4 Nicolazzi Davide Ianni Gianni 8 8

5 Termine Davide L. Sommariva Elisa 6 6

5 Blessent Stefano Ferro Luca 6 6

6 Duclair Fabrizio Brunod Dennis 5 5

6 Cannavale Alessio V. Muffatti Giulia 5 5

7 Como Manuel Gelsomino Filippo 4 4

7 Dinetti Fabrizio Monti Pietro 4 4

8 Besenval Ives Saderi Erik 3 3

8 Faccetti Matteo Bertagnon Lorenzo 3 3

9 Salvoldi Darwin Tripepi Marika 2 0 2

9 Abbate Marco De Ruosi Francesco 2 2

10 Champvillair Giuliano Bredy Milena 1 1

10 Ingignoli Fausto Rappoldi Alessandro 1 1

11 Porello Alberto Porello Elisa 0 0

11 Quaderno Gianluca Zanolo Lara 0 0

11 Binello Alice Binello Alessia 0 0

11 Bionaz Livio Moia Paola 0 0

11 Martinod Elio Amerio Marco 0 0



11 Zunino Alessio Zunino Fausto 0 0

11 Gabelli Federico Salvoldi Simone 0 0

11 Piraglia Alessio 0 0 0

11 Agostino Andrea Pastorino Mattia 0 0

11 D'India Gabriele Martello Erik 0 0

11 Joly Thierry Ruffinelli Enrico 0 0

11 Jocallaz Michael Glarey Sara 0 0

11 Marchini Nicolas Comiotto Simone 0 0

11 Nicolet Armin Navillod Herve 0 0

11 Borghini Cristian J. Casellato Giulia 0 0

11 Ravandoni Simone Figueiredo Aragaò E. 0 0

11 Rizzi Mirco Rizzi Erica 0 0

RALLY 5

1 Corsini Alessandro Barra Ismaele 16 8 10 34

2 Barbero Matteo Dalmasso Simone 20 20

3 Priante Gabriele Pastorino Mattia 12 12

4 Castagnotto Pietro Mazzocchi Alessandro 8 3 0 11

5 Vacchetto Carmelo Gazzera Davide 10 10

5 Gatto Enrico Decadenti Martina 10 10

6 Vairoli Mattia Rastelli Nadia 8 8

7 Ponzetti Massimiliano 4 0 3 7

8 Miotto Vittorio Verna Alessandro 6 6

8 Craviotto Davide Piccinini Fabrizio 6 6

8 Stopani Alberto Rossi Roberto 6 6

9 Nicolet Andrè Perrin Andre 5 5

9 Marcellino Luca Dhanili Kevin 5 5

10 Milliery Fabiano Stanca Anthony 4 4

10 Saredi Andrea Destefano Michele 4 4

11 Capelli Brian 2 0 2

11 Marchetto Stefano G. Marchetto Beatrice 2 2

11 Nicola Simone Spadone Mirko 2 2

12 Dovina Davide Blanc Alessia 1 1

12 Arcifera Marco Trombetta Thomas 0 1 1

13 Iani Igor Cecchetto Davide 0 0

13 Sabatella Simone Bosetti Christian 0 0

13 Viola Matteo Cerrutti Miclet Matteo 0 0

13 Viola Paolo Guelpa Rossetto Corrado 0 0

13 Zerbetto Luca Cairati Riccardo 0 0

13 Ruga Stefano Destro Stefano 0 0

13 Magnani Piero Rizzo Fabrizio 0 0 0

13 Cova Massimo Aresca Roberto 0 0

13 Bianco Nicola Aivano Flavio 0 0

13 Mapi Ermes Meloni Gabriele 0 0



13 Tamagnone Marco Amerio Marco 0 0

13 Paolino Giancarmine Arcifera Carlo 0 0

13 Zoppini Riccardo Terrapieno Matteo 0 0

13 Trevisanello Manuel Musciatelli Emanuele 0 0

13 Stella Claudio Palitta Masina 0 0

13 Roccati Sabrina Miretti Mara 0 0

13 Sabatella Marco Bosetti Christian 0 0

13 Puricelli Jacopo Imarisio Elisa 0 0

RALLY 5 / R1

1 Bormida Giovanni B. La Mattina Anna Maria 10 10

1 Rossi Mauro Cipolla Simone 5 5 10

Mwaniki Marco Bionaz Hervè 0 0

R3

1 Chironi Patrich Joly Yannick 10 10 8 28

2 Pelgantini Silvio Metaldi Luca 10 10

3 Cuaz Marco Paonna Alex 8 8

4 Agosta Fabio Heintel Jens Michael 6 6

5 Roveda Paolo Ramella Michela 0 0

5 Millery Manuel Catroppa Pietro 0 0

5 Noussan Corrado De Marzi Giada 0 0

5 Bettoni Massimo Marsero Roberto 0 0

R3D

R4

R4 KIT

N5 NAZ.

R5

1 Chentre Elwis 20 10 30

2 Gagliasso Patrick Beltramo Dario 16 1 17

3 Santini Federico 12 3 0 15

4 Porta Davide Quistini Andrea 6 5 11

4 Porloid Marcel Macori Eric 10 0 10

4 Peruccio Simone 6 4 10

5 Caffoni Davide Grossi Mauro 10 10

5 Marasso Massimo Pieri Luca 8 0 8

5 Pizio Mattia Simonini Luca 8 8



5 Carmellino Ivan Tirone Elio 8 8

6 Iani Igor Puliani Nicola 6 6

7 Margaroli Fabrizio Minazzi Massimo 5 5

8 Fenoglio Cristiano Rosso Marco 4 4

8 Bergamin Jacopo Tasselli Alice 4 4

9 Bracchi Manuel Fancoli Debora 3 3

10 Morino Angelo Miretti Mara 2 2

10 Vona Claudio D'Agostino Simone 2 2

10 Margaroli Massimo Vairoli Massimiliano 2 2

11 Rolando Massimiliano Ciocca Gabriele 1 1

12 Cantamessa Luca Bollito Lisa 0 0

12 Fontanone Carlo Bruno Chiara 0 0

12 Rossato Samuele Rossello Andrea 0 0

12 Tasinato Pierangelo 0 0 0 0

12 Poggio Alessandro Clerico Paolo 0 0

12 Garassino Roberto Aresca Roberto 0 0

12 Grosso Elvis G. Blanco Malerba Ornella 0 0 0

12 Crippa Federico Cefis Giulia 0 0

12 Maurino Pieluigi Bruno Andrea 0 0

12 Pedersoli Luca Bonato Corrado 0 0

12 Milano Cristian Cottellero Nicolò 0 0

12 Serena Filippo Pieri Liuca 0 0

12 Biggi Alberto Cervi Alessandro 0 0

12 Casadei Christina Dublanc Loris 0 0

12 Gaetano Antonio Pisano Michael 0 0

12 Dublanc Manuel Bevilacqua Marco 0 0

12 D'Agostino Giuseppe Calabrò Tonino 0 0

12 Chiabotto Fabrizio Piatto Valentina 0 0

12 Branche Alberto Bionaz Nadir 0 0

12 Laurini Marco Zeffiretti Elena 0 0

12 Mauri Maurizio Mauri Federica 0 0

12 Fradelizio Massimo 0 0

12 Giudici Andrea Fatichi Anna 0 0

12 Cavalli Christian Ramoni Michel 0 0

12 Baiardi Alberto Albertone Maurizio 0 0

12 Pastore Gualtiero E. Tarrano Massimo 0 0

12 Ceriali Fabrizio De Monti Cristian 0 0

12 Lani Antonio Sanginiti Lorenzo 0 0

12 Faggio Luca Destro Stefano 0 0

12 Formenti Claudio Mille Nicole 0 0

12 Pelfini Stefano Rosa Jessica 0 0

12 Gilardetti Massimiliano Bertelegni Martina 0 0

12 Arienta Giancarlo Sertori Jastine 0 0

12 Poletti Massimo Poletti Matteo 0 0



12 Bruni Sergio Esposito Diego 0 0

12 Barbieri Erminio Broglia Luca 0 0

12 Zorzi Alessandro Berisonzi Fabio 0 0

12 Leoni Marco Prioni Lorenza 0 0

12 Bocchio Ramazio A. Natoli Leone 0 0

12 Pelgantini Mirko Saba Roberto 0 0

Ra5N

1 Letey Denis 10 0 5 15

Ra5H

1 Dallapiccola Sebastian Andrian Fabio 20 20

2 Fichera Giorgio Colombaro Enzo 16 16

3 Pellè Roberto Franceschini Luca 12 12

4 Santiero Samuele Metaldi Luca 10 10

4 Ottinetti Michele Viganò Roberto 5 5 10

5 Gelsomino Filippo Migone Luca 8 8

6 Rosset Patrick Desandrè Alex 4 4

6 Candiani Giuseppe Steffani Roberto 4 4

7 Rivia Simone Maini Matteo 0 0

7 Peloso Corrado Carrucciu Paolo 0 0

7 Santero Stefano Pelgantini Mirko 0 0

7 Forneris Alessandro Rodighiero Mattia 0 0

R1T Naz. 4X4

1 Lo Cascio Salvatore Rappa Gianfrancesco M. 20 20

2 Paperini Thomas Gabelloni Andrea 16 16

3 Facco Jacopo Doria Nicola 12 12

4 Paleari Henssler Tommaso Garavaglia Paolo 10 10

5 DI Giovanni Simone Colapietro Andrea 8 8

6 Andolfi Fabrizio Jr Iguera Massimo F. 6 6

7 Dello Russo Giovanni B. Aiezza Venanzio 4 4

8 La Notte Niko 2 2

9 Vita Mattia Foresto Alessio 0 0

9 Ciardi Alessandro Tondini Alessandro 0 0

9 Zanotti Maira Bernardi Tania 0 0

RGT

RS 1.15 

RS 1.4 

RS 1.6 



1 Fausone Stefano Zavattaro Andrea 10 10

2 Caffaroni Simone M. Dellavedova Alessia 5 5

RS 2.0 

1 Alessandro Saverio Botto Piero E. 10 10

Dentella Andrea Cerruti Rigozzo F. 0 0

             RSTB – RSTW 1.0: 

1 Varesco Lorenzo Bottega Nicolò 20 20

2 Olivieri Lorenzo Viotti Lucrezia 16 16

3 Vallino Jean Claude Sanesi Sandro 12 12

4 Vitali Stefano Vitali Maurizio 10 10

5 Poggio Alice Capra Alessio 8 8

6 Franchini Silvia Bruzzese Stefano 6 6

7 Soliani Marco Micheletti Nicolò 4 4

              RSTB- RSTW 1.4

              RSTB -RSTW 1.6 

RSD 1.5 

1 Riva Carlo Zappia Vincenzo I. 5 5

RSD 2.0

RS 1.15 PLUS 

RS 1.4 PLUS 

1 Folpini Riccardo Perriello Ivan 5 5

RS 1.6 PLUS 

1 Azzaretti Fabio Spagnolo Claudia 20 20

2 Amodei Fabio Foti Samantha 5 10 15

3 Pantone Davide Pessot Andrea 8 8

4 Bortolin Renato Bortolin Luca 6 6

5 Viano Andrea Terribile Francesco 4 4

6 Cembalo Orlando Scavino Luca 0 0

6 Picconi Franco Rosso Ilvo 0 0 0

6 Tadina Diego Tramonte Niccolò 0 0

RS 2.0 PLUS 

Madama Antonio Sboarina Giuseppe 0 0

RSTB 1.0 PLUS 



1 Piffero Beatrice Zanetta Christian 5 5 10

2 Marcellino Dario Trapletti Matteo M. 4 4

RSTB 1.4 PLUS

RSTB 1.6 PLUS

1 Bottaro Riccardo Peretti Daniele 5 5

2 Belotti Fabio Nicotera Stefano 4 4

Di Martino Massimiliano Bolletta Denise 0 0

RSD 2.0 PLUS

RSTBH (fino a 1600cc.)

UNDER 25

1 Porta Davide Quistini Andrea 20 10 30

2 Corsini Alessandro Barra Ismaele 10 8 6 24

3 Facco Jacopo Doria Nicola 16 16

4 Dello Russo Giovanni B. Lazzarini Nicolò 12 12

5 Iani Igor 0 10 10

6 Dallapiccola Sebastian Andrian Fabio 8 8

6 Di Pietro Gabriel 0 8 8

7 Santero Samuele Metaldi Luca 6 6

7 Nicolet Andrè Perrin Andre 6 6

7 Ottinetti Michele Viganò Roberto 4 2 6

8 Milliery Fabiano Stanca Anthony 5 5

8 Vairoli Mattia Rastelli Nadia 5 5

9 Garbero Paolo Manassero Davide 4 4

9 Castagnotto Pietro Mazzocchi Alessandro 0 3 1 4

9 Arcifera Marco Trombetta Thomas 0 4 4

10 Mapi Ermes Meloni Gabriele 3 3

11 Colombo Alessandro Grosso Matteo 2 0 0 2

11 Dovina Davide Blanc Alessia 2 2

12 Rivoira Marco Giovenale Elena 1 1

13 Vallino Jean Claude Sanesi Sandro 0 0

13 La Notte Niko Bernacchini Giovanni 0 0

13 Miotto Vittorio Verna Alessandro 0 0

13 Vitali Stefano Vitali Maurizio 0 0

13 Poggio Alice Capra Alessio 0 0

13 Binello Alice Binello Alessia 0 0

13 Zanotti Maira Bernardi Tania 0 0

13 Forneris Alessandro Rodighiero Mattia 0 0

13 Cuaz Marco Paonna Alex 0 0

13 Salvoldi Samuel Dondarini Claudia 0 0



13 Zilio Matteo Cottier Cristina 0 0

13 Iannino Nicolò Viola Andrea 0 0

13 De Marco Francesco Basile Alessio 0 0

13 La Piana Angelo Rollandin Erik 0 0

13 Stopani Alberto Bagolin Ermes 0 0

13 Chiesa Federico Torielli Sara 0 0

13 Marchini Nicolas Comiotto Simone 0 0

13 Chapellu Matteo Dal molin Gabriel 0 0

13 Clavel Hermann Clavel Michael 0 0

13 Zoppini Riccardo Terrapieno Matteo 0 0

13 Folpini Riccardo Perriello Ivan 0 0

13 Ramoni Matteo Grassi Fabrizio 0 0

OVER 55

1 Tasinato Pierangelo 16 8 6 30

2 Morino Angelo Miretti Sara 20 20

3 Calvetti Fulvio M. Conti Giulia 10 8 18

4 Verna Alberto Barrera Massimo 12 0 12

5 Costa Salute Giorgio Pistoresi Stefano 10 0 10

5 Pastore Gualtiero E. Tarrano Massimo 10 10

6 Riva Pier Giacomo Mattio Alessandro 8 8

7 Fausone Stefano Zavattaro Andrea 6 6

7 Milliery Alessandro Sertori Jastine 6 6

8 D'Agostino Giuseppe Calabrò Tonino 5 5

8 Nicolini Daniele Ciamparini Fabio 5 5

9 Porello Antonello Pagliero Federica 4 4

9 Amatori Stefano Belli Francesca 4 4

9 Formenti Claudio Mille Nicole 4 4

10 Passeri Ivano Cuaz Francesco 3 3

10 Poletti Massimo Poletti Matteo 3 3

11 Bormida Giovanni B. La Mattina Anna Maria 2 2

11 Barozza Giovanni Pizzera Serafino Simone 2 2

11 Dinetti Fabrizio Monti Pietro 2 2

12 Marchetto Stefano G. Marchetto Beatrice 1 1

12 Silotto Simone Gatto Enrico 1 1

13 Mollo Roberto 0 0 0

13 Azzaretti Fabio Spagnolo Claudia 0 0

13 Soliani Marco Micheletti Nicolò 0 0

13 Busca Claudio Bolletta Denise 0 0

13 Maurino Pierluigi Bruno Andrea 0 0

13 Alessandro Saverio Botto Piero E. 0 0

13 Martini Anselmo Bregliasco Angelo 0 0

13 De Filippi Armando Cirio Martina 0 0

13 Sabatella Simone Bosetti Christian 0 0



13 Bionaz Livio Moia Paola 0 0

13 Martinod Elio Amerio Marco 0 0

13 Viola Paolo Guelpa Rossetto Corrado 0 0

13 Ugo Fabrizio Piccardo Paolo 0 0

13 Ciscato Luca Bottega Nicolò 0 0

13 Magnani Piero Rizzo Fabrizio 0 0 0

13 Clemente Maurizio Trovato Paolo M. 0 0

13 Cova Massimo Aresca Roberto 0 0

13 Chuc Gregorio Rappoldi Alessandro 0 0

13 Riva Carlo Zappia Vincenzo I. 0 0

13 Mwaniki Marco Bionaz Hervè 0 0

13 Madama Antonio Sboarina Giuseppe 0 0

13 Thiebat Marcello Contratto Andrea 0 0

13 Rolando Oscar Scaramuzza Marco C. 0 0

13 Bertellotti Italo Bertellotti Christian 0 0

13 Calini Luciano Cuaz Francesco 0 0

13 Paolino Giancarmine Arcifera Carlo 0 0

13 Martino Alberto Tovaglieri Roberto 0 0

13 Cerutti Mario Cerutti Vittorio 0 0

13 Stella Claudio Palitta Masina 0 0

13 Marcellino Dario Trapletti Matteo M. 0 0

13 Licari Giuseppe Licari Andrea 0 0

13 Rizzi Mirco Rizzi Erica 0 0

13 Sala Aldo Cairati Riccardo 0 0

13 Leoni Marco Prioni Lorenza 0 0

13 Colla Pietro Pischedda Arrigo 0 0

FEMMINILE

1 Bettassa Michela 20 10 10 40

2 Poggio Alice 16 16

3 Piffero Beatrice 8 6 14

4 Franchini Silvia 12 12

5 Roccati Sabrina Miretti Mara 8 8

6 Caramellino Monica Lavagno Chiara 0 0 0

6 Binello Alice Binello Alessia 0 0

6 Zanotti Maira Bernardi Tania 0 0

SCUDERIE

1 New Driver's Team 10 10 8 28

2 New Turbomark 2 1 10 13

3 Biella Corse WRT 5 6 11

4 Bluthunder 5 5 10

5 Meteco Corse 3 6 9

6 La Superba 8 8



6 C.F.F. Motorsport 8 8

7 Easi 6 6

7 Alma Racing 4 2 6

7 Novara Corse 3 3 6

8 New Racing For Genova 4 4

8 Dimensione Corse 4 4

9 Scuderia Speed Fire 2 2

10 Eurospeed 1 1

10 V_Mat Racing 1 1


